Prefeitura da Estância Turística de JoanópolisPrefeitura da Estância Turística de JoanópolisPrefeitura da Estância Turística de JoanópolisPrefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200
Email: pmjoanop@joanopolis.sp.gov         www.joanopolis.sp.gov.br

Ofício Gab. nº 247/2014
Ref.: Projeto de Lei nº 24/2014

             Joanópolis, 23 de Abril de 2014

Excelentíssimo Senhor,

Venho pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência o

Projeto de Lei nº 24/2014 que “Altera a Lei Municipal 1740/2014 e dá outra

providências”.

Trata-se da alteração do valor em virtude da não

aplicação do reajuste de 2014, pois o Projeto deu entrada antes da data de aprovação

do índice oficial, sendo seu valor correto R$ 1914,51 (Um mil, novecentos e catorze

reais e cinquenta e um centavos) e assim não necessitando de impacto financeiro.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Adauto Batista de Oliveira
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Primo Giovani Poli Del Vechio
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br